2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч

второго созыва

«29» декабря 2014  г.                                                                                        № 165/80
РЕШЕНИЕ

О повышении размеров окладов месячного денежного содержания

лиц, замещающих должности муниципальной службы и лиц замещающих муниципальные должности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
           В соответствии с Трудовым кодексом РФ,   ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 22 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007г «О муниципальной службе в  Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 №96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», в связи с резким ростом инфляции и в целях компенсации роста потребительских цен, обеспечения социальных гарантий, закрепления кадров, повышения материальной заинтересованности в результатах и качестве труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и лиц замещающих муниципальные должности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области,    Собрание представителей сельского поселения сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
 РЕШАЕТ:
           1. Повысить с 1 января 2015 года в 1,1 раза размеры окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы и лиц замещающих муниципальные должности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
           2. Администрации сельского поселения Курумоч внести изменения в штатное расписания, при утверждении бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов предусмотреть финансовое обеспечение дополнительных расходов в  связи с повышением заработной платы лиц, замещающих должности муниципальной службы и лиц замещающих муниципальные должности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.

         4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации поселения.

                       Глава

        сельского поселения Курумоч
      муниципального района Волжский

                 Самарской области                                                           О.Л. Катынский
Набойщикова А.В.., 9989361